
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
24/mar/2021

Del 01/ene/2020 Al 31/dic/2020
09:56 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$722,553.78$56,456,000.00 $57,178,553.78 $52,826,453.85 $52,826,453.85 -3,629,546.15IMPUESTOS
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$7,122,725.40$149,386,007.00 $156,508,732.40 $100,934,094.21 $100,934,094.21 -48,451,912.79DERECHOS
$0.00$270,000.00 $270,000.00 $74,137.00 $74,137.00 -195,863.00PRODUCTOS

$11,225,752.91$11,867,008.00 $23,092,760.91 $19,016,631.49 $19,016,631.49 7,149,623.49APROVECHAMIENTOS
$7,040,436.64$37,001.00 $7,077,437.64 $7,041,039.01 $7,041,039.01 7,004,038.01INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$57,803,796.08$383,293,917.40 $441,097,713.48 $417,257,435.47 $417,257,435.47 33,963,518.07PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$20,000,000.00$0.00 $20,000,000.00 $20,000,000.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$103,915,264.81$601,309,934.40 $705,225,199.21 $617,149,791.03 $597,149,791.03 -4,160,143.37Total

-4,160,143.37Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $56,456,000.00 $57,178,553.78 $52,826,453.85 $52,826,453.85 -3,629,546.15$722,553.78
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $149,386,007.00 $156,508,732.40 $100,934,094.21 $100,934,094.21 -48,451,912.79$7,122,725.40
PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 $74,137.00 $74,137.00 -195,863.00$0.00
APROVECHAMIENTOS $11,867,008.00 $23,092,760.91 $19,016,631.49 $19,016,631.49 7,149,623.49$11,225,752.91
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$383,293,917.40 $441,097,713.48 $417,257,435.47 $417,257,435.47 33,963,518.07$57,803,796.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,040,436.64INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$37,001.00 $7,077,437.64 $7,041,039.01 $7,041,039.01 7,004,038.01
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $20,000,000.00 $20,000,000.00 $0.00 0.00$20,000,000.00

$103,915,264.81Total $705,225,199.21 $617,149,791.03 $597,149,791.03 -4,160,143.37$601,309,934.40
Ingresos Excedentes -4,160,143.37
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